
4
Администрация муниципального образования 

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2009 года №4615

Об образовании административной комиссии
муниципального образования Приозерский
муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 
6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 
02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», областным законом 
Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными 
полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», 
Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской 
области, Положением об административной комиссии муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным Решением 
совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области № 27 от 25 декабря 2009 года, администрация муниципального 
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать административную комиссию муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Утвердить персональный состав административной комиссии муниципального 
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 
№ 1).

3. Утвердить список должностных лиц администраций муниципальных образований 
городских и сельских поселений муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления 
соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных 
областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных 
правонарушениях» (Приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать текст настоящего постановления в районной газете «Красная 

звезда».

Согласовано: 
Котова Л.А. 
Тюрина В.И. 
Катков Ю.В.
Исп. Родионов А.А. (35-545)

Глава администрации С.В. Дорощук

Разослано: дело -  2, юр. отдел -  I, поселения -  14, члены комиссии -1 1 .
16.02.2011 Е.В. Александрова



Утвержден 
постановлением администрации 

муниципального образования 
Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 
От 28 декабря 2009 года №4615 

Приложение № 1

Состав административной комиссии.

1. Дорощук Сергей 
Владимирович

2. Катков Юрий 
Владимирович

3. Грянко Сергей 
Владимирович

4. Глумилина Наталья 
Владимировна

5. Абрамовских Надежда 
Михайловна

6. Иванов Сергей 
Иванович

7. Кенкадзе Юрий 
Михайлович

8. Пьянкова Ирина 
Г еннадьевна

Жердицкий Пётр 
Алексеевич

10. Шарко Борис 
Николаевич

11. Родионов Александр 
Александрович

12. Баранова Оксана 
Анатольевна

-  глава администрации муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской 
области -  председатель административной комиссии.

-  заместитель главы администрации муниципального 
образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области по безопасности, начальник отдела 
по делам ГО и ЧС -  заместитель председателя 
административной комиссии.

-  заместитель начальника ОВД, начальник милиции 
общественной безопасности.

-  директор муниципального предприятия Приозерское 
районное агентство социально-бытовых услуг.

-  депутат совета депутатов муниципального образования 
Приозерский муниципальный район.

-  депутат совета депутатов муниципального образования 
Приозерский муниципальный район.

-  депутат совета депутатов муниципального образования 
Приозерский муниципальный район.

-  депутат совета депутатов муниципального образования 
Приозерский муниципальный район, глава муниципального 
образования Петровское сельское поселение.

-  начальник отдела коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области.

-  начальник территориального отдела территориального 
управления Роспотребнадзора по Ленинградской области.

-  начальник юридического отдела администрации 
муниципального образования Приозерский муниципальный 
район Ленинградской области.

-  ответственный секретарь комиссии, ведущий специалист 
отдела организационной работы.

16.02.2011 Е.В. Александрова



утвержден
постановлением администрации 

муниципального образования 
Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области 
от 28 декабря 2009 года №4615 

Приложение № 2

СПИСОК
должностных лиц администраций муниципальных образований городских и сельских 

поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области, наделенных правом составления соответствующих протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных областным законом 
Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».

' " ' X

1. МО «Кузнечное» 
городское поселение

2. МО Красноозерное 
сельское поселение

3. МО Мичуринское 
сельское поселение

4. МО Сосновское 
сельское поселение

5. МО Плодовское 
сельское поселение

6. МО Мельниковское 
сельское поселение

7. МО Громовское 
сельское поселение

8. МО Запорожское 
сельское поселение

9. МО Петровское 
сельское поселение

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1,4.2, 5.2
заместитель главы администрации -  Берстнев А.Р.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
заместитель главы администрации - Мишекина С.И.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
заместитель главы администрации -  Самарин И.Л.
специалист 1 категории -  Ордина Л.И.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
начальник сектора по управлению муниципальным имуществом
-  Кробова Г.Г.
ведущий специалист -  Гильгенберг И.В.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
заместитель главы администрации -  Зуев В.И.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
заместитель главы администрации - Бойцев В.А.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.2, 3.3 4.1, 4.2, 5.2
заместитель главы администрации -  Покровский И.А.
специалист 1 категории -  Степанова Е.П.

ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
заместитель главы администрации -  Шуткина Л.С.

•ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2
■ заместитель главы администрации -  Цветкова Т.И.
■ ведущий специалист-землеустроитель -  Марковская С.Ю.

16.02.2011 Е.В. Александрова



10. МО Раздольевское 
сельское поселение - ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2

- заместитель главы администрации - Ульянова Т.А.

11. МО Ларионовское
сельское поселение - ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2

- заместитель главы администрации - Никулин В.А.
12. МО Ромашкинское
сельское поселение - ст.ст. 2.2,2.3, 3.1,4.1,4.2, 5.2

- заместитель главы администрации -  Блюм В.А.
- начальник социального сектора - Буин А.А.

13. МО Севастьяновское
сельское поселение - ст.ст. 2.2, 2.3, 3.1, 4.1, 4.2, 5.2

- заместитель главы администрации -  Блохин Н.Н.

16.02.2011 Е.В. Александрова


